
Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 1 di 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PISCIOTTA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 

Ufficio 
 

SETTORE TECNICO - URBANISTICA E AMBIENTE 
 

Proposta n. 390 del  31/08/2020 istruita da: Aurelio POSITANO  

Determina di settore n. 39 del  31/08/2020 

Determina di R.G. n. 371 del 31/08/2020 

 

 

 

OGGETTO :  IMPEGNO SPESA ED AFFIDAMENTO PER FORNITURA PC IN USO 

ALL’UFFICIO TECNICO COMUNALE 

CODICE CIG: Z8B2DFFB01 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ORIGINALE 

 

 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 2 di 4 

 

Premesso che con decreto Sindacale il sottoscritto veniva nominato Responsabile del Settore 

Urbanistica e Ambientale del Comune di Pisciotta per gli adempimenti e procedimenti attinenti 

l’attività amministrativa del settore; 

 

Dato atto che risulta necessario procedere con l’acquisto di un computer fisso, di un box esterno per 

hard disk e di un apparecchio hub usb per connessione internet in dotazione all’ufficio tecnico 

settore governo del territorio; 

 

Considerato che nel caso di specie, trattandosi di affidamento di importo inferiore ai 40.000 euro, 

trova applicazione quanto prevede l’articolo 37, comma 1, del Dlgs 50/2016; 

 

Rilevato che in applicazione dell’articolo 36, comma 2, lettera a), del Dlgs 50/2016 è possibile la 

procedura di affidamento diretto; 

 

Considerato che è stato richiesto preventivo alla ditta Comp3 s.r.l. con sede in via Nazionale – zona 

industriale 84076 Torchiara P.IVA 03874970654 per la fornitura dei materiali informatici sopra 

richiamati; 

 

Dato atto che la ditta Comp3 s.r.l. con sede in via Nazionale – zona industriale 84076 Torchiara 

P.IVA 03874970654 ha trasmesso preventivo n. C1/231/20 del 04.08.2020 per un importo pari ad € 

615,00 oltre IVA per il pc fisso ed € 28,00 oltre iva per il box esterno per hard disk e per 

l’apparecchio hub usb;  

 

Ritenuta l'offerta congrua; 

Vista la regolarità contributiva - DURC acquisito con la procedura on line; 

Visto il codice CIG che per il presente intervento è  Z8B2DFFB01; 

 

VISTO il D.Lgs 50/2016; 

VISTO l’art. 183 del T.U. n.267 del 2010; 

VISTO lo statuto dell’Ente 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa: 

1. di approvare la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di affidare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a), del Dlgs 50/2016, alla ditta Comp3 s.r.l. con 

sede in via Nazionale – zona industriale 84076 Torchiara P.IVA 03874970654  la fornitura di un pc 

fisso per l’ufficio tecnico comunale modello thinkCentr V530t, di un box esterno per hard disk e di 

un apparecchio hub usb per connessione internet; 

3. di impegnare la somma complessiva di € 796,46 comprensiva di IVA sul CAP. 1087.02 del 

corrente esercizio finanziario; 

4. di dare atto che la presente determinazione: 

- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria a cura del responsabile del servizio; 

- va pubblicata all’Albo pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi; 

- va inserita nel registro delle determinazione, tenuto presso l’U.T.C.; 

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 

trasmessa: 

- Al Sindaco; 

- Al Segretario Comunale; 

- Al responsabile del Servizio Ragioneria. 

 

 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 3 di 4 

 

 

Pisciotta,  31/08/2020 

Il Responsabile del Settore 

  ing. Aurelio POSITANO 

 

 

  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 4 di 4 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, comma 1, 

lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica della presente determinazione 

che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Imp/Acc Esercizio Capitolo N. Impegno Descrizione Importo 

U 2020 01061.03.0108702 1754 CARTA CANCELLERIA E STAMPATI 796,46 

 

 

Pisciotta,  31/08/2020 

 

 

Il Responsabile del Settore 

  Dr.ssa Felicia SATURNO 

 

  


